Lublin, dn. 19.05.2011 r.

AZP/PN/10/2011

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pipet, akcesoriów laboratoryjnych, szklanych wyrobów laboratoryjnych oraz plastikowego sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 3 części :

część 1 – dostawa szkła laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 2 – dostawa szkła laboratoryjnego (kolby miarowe, łyżeczko-szpatułki)  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 3 – dostawa pipet, akcesoriów laboratoryjnych, szklanych wyrobów laboratoryjnych oraz plastikowego sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 


Pytanie nr 1

Dotyczy części 1 poz. Nr 84 
Czy należy zaoferować kolbę miarową z korkiem z PE, czy kolbę kulistą z płaskim dnem i szlifem np. 29/32 z korkiem z PE 29/32
Odpowiedź

Zamawiający wymaga kolbę kulistą z płaskim dnem i szlifem, z korkiem.
Pytanie nr 2

Dotyczy części 3 poz. Nr 16 

Pojemność 25 ml to pojemność całkowita butelki czy powierzchnia wzrostu (cm2), butelki powinny mieć szyjki skośne czy proste? 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga butelki do hodowli komórkowej o  powierzchni wzrostu 25cm² i  szyjkach skośnych.
Pytanie nr 3

Dotyczy części 3 poz. Nr 32 i 33

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtrów z membraną z Polieterosulfonu (PES)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtrów z membraną z Polieterosulfonu.
Pytanie nr 4

Dotyczy części 3 poz. Nr 263

Końcówki do pipet o poj.10 ml w zależności od producenta, różnią się średnicą i długością.

Proszę o podanie do jakiego producenta końcówek mają być pojemniki. Większość producentów nie posiada pojemników do końcówek poj.10 ml lub sprzedaje pojemniki z końcówkami w opakowaniach po 5 sztuk. 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga pojemnik pasujący do końcówek Eppendorf.

Pytanie nr 5

Dotyczy części 3 poz. Nr 288

Proszę o podanie wielkości opakowania. 125x8=1000szt.

Państwo podają wielkość opakowania 100 szt.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania o wielkości 125x8 = 1000szt.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie

